30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 100.

Brașov, Miercuri 7 (20) Mai

1908.

Conziliul de miniștri comun.

Văzurăm cu câtă atențiune și delicatete se poartă Francisc Kossuth ministrul de comerț și șeful partidului independist, mai ales în timpul din urmă, față cu Viena și cu curtea.